Stichting Straatpastoraat Amersfoort

Personeelskosten

Kosten vrijwilligers

Training - educatie

Huisvesting

Pastorale uitgaven

Bureau & organisatie/inventaris
Kosten (tele)communicatie
Bestuurskosten

Bankkosten

Onvoorzien

Batig saldo

Totaal

19.02.2019

2018

REKENING VAN BATEN EN LASTEN

2018

2017

werkelijk  begroot werkelijk

43813,22 42750 43.907
3064,50 3000 1.331
296,00 600 904
406,45 2000 2.000
752,52 1200 964
78,41 1000 763
1536,64 1400 1.253
1084,20 500 3.039
266,70 400 203
100
9.998,17 2.032
61296,81 52.950 56.397

Kerkelijke bijdragen
Collectes

Particuliere fondsen
Individuele giften

Gift PGA huur Zuidsingel 5

Rente/teruggaaf

Overige inkomsten
Vrijval voorziening jubileum

Nog te werven / tekort

Totaal

2018

Jaarrekening 2018

2018

2017

werkelijk begroot werkelijk

29548,40 25.000 21.934

11446,48 13.000 15.317

14880,72 8.500 14.567

4448,50 2.500 2.405

2.000 2.000

49

127,36 350 125

845,35

1.600

61296,81 52.950 56.397



Stichting Straatpastoraat Amersfoort

2018
Liguide middelen 99637,68
Vooruitbetaald

Totaal 99.637,68

19.02.2019

BALANS PER 31 DECEMBER

2017

69.107

28

69.135

2018

Algemene reserve 59398,23
Reserve Bijzondere Activiteite 16316,67

Voorzieningen

Vooruitontvangen 18167,00
Schulden/Nog te betalen 5755,78

Totaal 99.637,68

Jaarrekening 2018

2017
49400
2.471
13.083

4.181

69.135



